סעיף 4 בנספח למסמכי קיומה של זכות לפירעון מוקדם ותנאיה
האשראי — חוק אשראי הוגן

זכות המלווה לנקוט בצעדים שונים נגד הלווה בשל אי תשלום במועד
וכן תנאים להעמדת ההלוואה לפירעון מיידי

סעיף 3 בנספח למסמכי
האשראי — חוק אשראי הוגן

זהות הגורם המפקח על פעילותו
של המלווה

בנק ישראל- המפקח על הבנקים

נתונים נוספים בהתאם להגדרות חוק אשראי הוגן התשנ"ג 1993:

שיעור העלות הממשית עלות אשראי
של האשראי

שיעור העלות המרבית
של האשראי

%%

שיעור ריבית הפיגורים המרביריבית הפיגוריםעלות פיגורים
%%

נספח למסמכי אשראי – חוק אשראי הוגן התשנ"ג – 1993

)"החוק"(

הוראות החלות על אשראי של לקוחות בהתאם לחוק אשראי הוגן

על האשראי המפורט בכתב ריכוז פרטים עיקריים, אם וככל שמועמד על ידי הבנק, ללקוחות שהם לווים,
יחולו ההוראות והתנאים המפורטים במסמכים הייחודים לאשראי וכן בתנאים הכלליים – הכל בכפוף

למסמכים הייחודיים לאשראי )לרבות נספח זה( ולהוראות חוק אשראי הוגן.

לצרכי נספח זה )להלן ולעיל( —. 1

"האשראי" משמעו, האשראי המפורט במסמכים הייחודיים לאשראי. )א(

"אשראי מוחרג" – האשראי, כאשר:)ב(

סכום האשראי שמקבל הלווה בפועל עולה על הסכום הקבוע בסעיף סייג לתחולה בחוק ( 1)
אשראי הוגן;

אשראי שחל עליו צו לעניין שיעור הריבית המרבי לפי חוק הריבית, תשי"ז־1957;( 2)

כל אשראי אחר אשר יוחרג לענין שיעור העלות המירבית של האשראי ושיעור ריבית הפיגורים ( 3)
המירבי.

"המסמכים היחודיים לאשראי הספציפי" — כתב ריכוז פרטים עיקריים, נספח זה, בקשת )ג(
האשראי וכל מסמכי האשראי הנלווים למסמכים אלו;

"הסכם האשראי" – התנאים הכלליים בתוספת המסמכים הייחודיים לאשראי;)ד(

"התנאים הכלליים" — התנאים הכלליים לניהול החשבון בו מועמד האשראי;)ה(

"חוק אשראי הוגן" — חוק אשראי הוגן התשנ"ג-1993 וכל תקנות ו/או צווים ו/או הוראות מחייבות )ו(
שנתנו על ידי רשות מוסמכת בקשר אליו;

"כתב ריכוז פרטים עיקריים" –כתב ריכוז פרטים עיקריים בהסכם למתן האשראי אליו נלווה נספח )ז(
זה;

"לווה" או "לווים" — יחיד המקבל אשראי, וכן תאגיד המקבל אשראי שהוא מסוג התאגידים שקבע )ח(
שר המשפטים לפי סעיף 15ג לחוק אשראי הוגן;